
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Инжавинская средняя общеобразовательная школа» 
393310 Тамбовская обл., р.п. Инжавино, ул. Лунина. Д.2, тел. 2-76-60 

 

 

ПРИКАЗ 

                                                        

             

31.08.2023г.                                                                                               № 170 

р.п. Инжавино 

 

 Об организации работы Совета профилактики безнадзорности и 

правонарушений среди несовершеннолетних, защите их прав и законных 

интересов в МБОУ «Инжавинская СОШ» 

 

 В целях осуществления профилактики правонарушений 

несовершеннолетних, защиты их прав и законных интересов в МБОУ 

«Инжавинская СОШ» 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение о Совете профилактики безнадзорности и 

правонарушений среди несовершеннолетних МБОУ «ИСОШ» 

(далее-Совет). 

2. Утвердить перечень документов для работы Совета (Приложение 1). 

3. Утвердить состав Совета (Приложение 2). 

4. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                             И.Ю. Хурцилава   

 

 

С приказом ознакомлены:  

 

« ___» ________________2023г.      ____________О.А. Зоткина  

« ___» _________________2023г.         ____________ Е.Н.Саблина 

« ___» _________________2023 г.        ____________ Е.И. Телина 

« ___» _________________2023г.        ____________ Г.В. Маркина 

«___»__________________2023г.        ____________М.Н. Мазилина 


		2023-11-26T14:41:31+0300
	Хурцилава И.Ю.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




